
gültig vom 4. bis 6. September 2025

günstiger
26%
statt 2,69 

​

1.99​
Bio

Herzberger  
Bio-Familien- 
baguette Roggen 38, 42
1 kg = 7,96 €, 250 g Stange

günstiger
33%
statt 5,99 

​

3.99​

Henkell  
Sekt 1
trocken,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
28%
statt 13,99 

​

9.99​
Ramazzotti 2, 8, 21
verschiedene Sorten, 
30/15/29 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
21%
statt 3,79 

​

2.99​
Bio

mach mit...  
Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger

statt 2,99 

40%Aktion

​

1.79
Bio

Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Bio-
Geflügel-Lyoner fein, -Fleischkäse  
oder -Geflügel-Bierschinken,  
1 kg = 22,38 €, 80 g Packung 

Aktion

​

3.99​
Volvic  
Naturelle ​
natürliches Mineralwasser,  
1 l = 0,44 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 6,23/5,93  €

Aktion

​

2.69​
Kellogg‘s  
Cerealien ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Frosties oder  
Choco Krispies,  
1 kg = 6,73/6,40 €,  
400/420 g Packung

günstiger
44%
statt 1,99 

​

1.11​Hawesta  
Heringsfilets ​
aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,55 €, 200 g Dose
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Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!



Unsere Bio-Kracher
… für die ganze Woche!

gültig vom 1. bis 6. September 2025
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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günstiger

statt 1,19

16%
​

0.99​
BIO

Alnatura  
Bio-Tomatenstücke  
Natur, -Tomatenstücke  
mit Kräutern oder  
ganze -Tomaten geschält ​
0,240 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,13 €, 400 g Dose

Aktion

​

2.79​
BIO

Vivani  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 34,88/27,90 €,  
80/100 g Tafel

günstiger

statt 4,29

18%
​

3.49​
BIObionella  

Bio-Nuss-Nougatcreme ​
vegan, Hand in Hand fair gehandelt,  
1 kg = 8,73 €, 400 g Glas

günstiger

statt 3,99

12%
​

3.49​
BIO

Alnatura  
Bio-Müsli ​
Früchte oder  
Schoko,  
1 kg = 4,65 €,  
750 g Beutel

günstiger

statt 2,19

18%Aktion

​

1.79​
BIO

Bioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel- 
Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Spirelli  
oder Locken,  
1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung

günstiger

statt 10,49

14%Aktion

​

8.99​
BIO

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención ​
Fuerte oder Aromatico,  
Fairtrade, gemahlen,  
1 kg = 17,98 €, 500 g Packung

günstiger

statt 1,99

25%
​

1.49​
BIO

Saliter  
Bio-Kaffee- 
sahne ​
10 % Fett,  
1 kg = 3,77 €,  
395 g Flasche

Aktion

​

1.79​
BIOdemeter  

Thüringer Landgarten  
Bio-Rotkohl oder -Sauerkraut  ​
0,650 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 2,75 €, 680 g Glas

günstiger

statt 1,99

10%
​

1.79​
BIO

Alnatura  
Bio-Nudelsauce ​
vegetarische Soja-Bolognese, Klassik oder Toscana, 
1 l = 5,11/5,51 €, 350/325 ml Glas

günstiger

statt 1,99

10%
​

1.79​
BIO

Bioland Alnatura  
Bio-Dinkelmehl ​
Type 1050 oder 630,  
1 kg Packung

​

2.79​
BIO

Alnatura  
Bio-Gemüsepfanne ​
Art Provence, Toskana und Asia, tiefgefroren,  
1 kg = 6,20 €, 450 g Packung

günstiger

statt 1,79

16%
​

1.49​
​BIO

LemonAid  
Bio-Limonade oder  
ChariTea Bio-Tee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,52 €,  
0,33 l Flasche/Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 18,99

21%Aktion

​

14.99​
BIO

Stralsunder Prost!  
Bio-Pils1 oder alkoholfrei8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

20 % 
Rabatt

Bio

auf  
Bioland  
Riedenburger  
Bio-Ur-Helles 1  
oder Bio-alkoholfreies Bier� 8
verschiedene Sorten�, 10 x 0,5/10 x 0,33 l Fl./Kasten 

günstiger

statt 7,99

12%Aktion

​

6.99​
BIO

Bio-Rinder- 
hackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
ideal zum Braten, 1 kg = 17,48 €,  
400 g Packung

günstiger

statt 3,49 €

20%
​

2.79 €​
BIOAlnatura Bio-Pizza ​

verschiedene Sorten, z. B. Salami oder Vegetale, 
tiefgefroren, 1 kg = 8,72/8,21 €, 320/340 g Packung



✂

8632F75A4FA6F5

** Der Coupon ist vom 01.09. – 06.09.2025 in einem tegut… Markt deiner Wahl in Verbindung  

mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig  

und nicht nachträglich eingelöst werden. Dieser Coupon ist nicht mit anderen Mehrfach- 

Couponaktionen kombinierbar. 

 
Vorteil wird für den Kauf von Produkten unserer  

Eigenmarke tegut… Bio zum kleinen Preis gewährt,  

ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

Dein Coupon

8632F75A4FA6F5

10-fach Punkte 
auf unsere Eigenmarke  

tegut… Bio zum kleinen Preis**
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Kombi-
Angebot

Zwei Dosen Corona Extra�1
je 0,33 l, zzgl. 0,50 € Pfand, gratis beim Kauf  
von einer Kiste Beck’s Pils oder Pils unfiltered. 

+

Aktion

​

10.99
 €​

Beck’s  
Pils oder  
Pils unfiltered 1
Pils: 24 x 0,33/ 
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered:  
24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,39/1,10 €,  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

Aktion

100 g

1.79 €​Seelachsfilet 4
natur oder mariniert,  
festes und saftiges Fleisch günstiger

statt 1,99 €

25%
100 g

1.49 €​
Metzger- 
Kochschinken 6
saftig und zart

Aktion

​

1.99 €​

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza ​
verschiedene Sorten, z. B. Salame oder  
Mozzarella, tiefgefroren, 1 kg = 6,22/5,61 €,  
320/355 g Packung

günstiger
50%
statt 0,99  €

​

0.49 €​

Der große  
Bauer Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,18/1,96 €,  
225/250 g Becher

​

1.00 €​

Frische Feigen ​
aus der Türkei, 4 Stück Schale

VITAMINE

gültig vom 1. bis 6. September 2025

Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!



1 kg

1.99 €​
BIO

demeter  
Bio-Kürbis Hokkaido ​
 aus Vertragsanbau in Bayern, Deutschland ,  
Sorte: Red Kuri,  Züchtung im Einklang mit der Natur 

Alle Angebote ohne Dekoration. * �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �​8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Möhren ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg Packung

​

0.99​
BIO

Preis­
kracher!

​

2.99​

tegut…  
Cocktail-Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Thüringen, Deutschland , Klasse I, 1 kg = 4,60 €, 650 g Schale

​

1.99​
BIO

demeter oder Bioland  
tegut… Bio-Feldsalat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland oder  
Italien, Klasse II, 1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

​

4.99 €​

Knospenheide  
dreifarbig mit Mühlenbeckia 8
im 10,5 cm Kultur-Topf

​

3.99 €​

Rosen 8
verschiedene Farben, Länge ca. 30 – 40 cm,  
8 Stiele im Bund

ab

4.99 €​

Grünpflanze 8
verschiedene Sorten, Höhe ca. 45 – 75 cm,  
im 12 cm Kultur-Topf oder 17 cm Kultur-Topf (9,99 €)

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 kg = 7,48 €

​

3.49 €​
BIO

Bioland  
Bio-Paprika rot ​
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 8,73 €, 400 g Packung
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Exotisch- 
    fruchtig
 Ganzjährig köstlich.

Die Passionsfrucht und die Maracuja werden 
oft für dieselbe Frucht gehalten. Allerdings hat 
die Maracuja eine gelbe Schale, wohingegen 
die Passionsfrucht eine violette Schale aufweist.  
Passionsfrüchte sind ganzjährig im Handel  
erhältlich, da sie in vielen Teilen der Welt an- 
gebaut werden und zu unterschiedlichen Zeit-
punkten reifen. Das Fruchtfleisch hat einen 
exotisch-fruchtigen Geschmack. Hier gilt vor 
allem: Je schrumpeliger die violette Schale, 
desto süßer die Frucht. 

Passionsfrucht-Eistee mit Minze
Hier geht’s zum Rezept …

​

2.99 €​
BIO

demeter oder Naturland  
tegut… Bio-Weintrauben  
hell, kernlos ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Italien oder Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mango ​
aus Brasilien,  
Sorte: Palmer oder Keitt,  
Klasse I, Stück

​

0.99 €​

Preis­
kracher!

Stück

2.99 €​Deutsche Wassermelone ​
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

​

1.99 €​
BIO

demeter  
Bio-Birnen  
Williams ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Schale

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *

​

2.79 €​

Nektarinen ​
aus Spanien, gelbfleischig,  
Klasse I, 1 kg Schale

​

0.99 €​

Passionsfrucht ​
aus Südafrika, Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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HIRSCH-BOLOGNESE
Bolognese aus echten 
100% Wildfl eisch!

Sie werden begeistert sein!

Mit unserer Hirsch-Bolognese genießen Sie den 
Klassiker einmal anders: Denn unsere Hirsch-Bolognese 
besteht aus echten 100% Wildfl eisch aus der Natur. 
Zubereitet nach hauseigenem Rezept entworfen von 
unserem Team aus Metzgern, Jägern und Köchen. 
Unsere Wildbolognese begeistert Feinschmecker und 
Neuentdecker. Verfeinert mit frischem Parmesan.

Bolognese ist ein Klassiker 
zum Beispiel auf Nudeln.

tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Nacken 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück

günstiger

statt 1,69 €

41%
100 g

0.99 €​

Preis­
kracher!

Aktion

100 g

4.49 €​Lamm- 
krone 6
natur oder mariniert

günstiger

statt 3,49 €

20%
100 g

2.79 €​Kalbssteak 6
aus der Kalbshüfte

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 7,99 €

12%
​

6.99 €​

Gourmet Wild  
Hirsch Bolognese 8
im Sterildarm, 1 kg = 13,98 €, 
500 g Packung

günstiger

statt 2,99 €

16%Aktion

100 g

2.49 €​
tegut...  
LandPrimus Rindersteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus der Keule, vielseitig ver- 
wendbar, schmackhaft und zart

Aktion

100 g

1.49 €​

Rinderbraten 6
aus dem Bug, ideal zum  
Schmoren geeignet

Aktion

100 g

0.99 €​
tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

günstiger

statt 1,99 €

25%Aktion

100 g

1.49 €​
BIO

Bio- 
Hähnchenschenkel 6
gewürzt oder natur, fleischig, zart

Jetzt ist  
Saison!
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 2,99 €

16%Aktion

100 g

2.49 €​
BIO

Mecklenburger Landpute Bio-Hähnchenbruststeak ​
in Currymarinade, z. B. 300 g Packung = 7,47 €

günstiger

statt 7,99 €

12%
​

6.99 €​
BIO

Biokreis tegut... Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch ​
aromatisch im Geschmack, 1 kg = 27,96 €, 250 g Packung

Schweinegeschnetzeltes 6
nach Gyros Art

Aktion

100 g

0.99 €​

Preis
kracher!

günstiger

statt 1,89 €

21%
100 g

1.49 €​
tegut...  

LandPrimus grobe Bratwurst 6
 tegut.com/landprimus , im Saitling,  

ideal für Grill oder Pfanne

Stück

3.90 €​Schnitzel im  
Rhönweck 8, 11

Täglich 
warme 

Snacks!

günstiger

statt 1,99 €

25%
100 g 

1.49 €​Schweine- 
fleischspieß 6
verschiedene Sorten

100 g

2.99 €​Kalbfleischspieß 6
verschiedene Sorten

Aktion

100 g

1.49 €​Rinder- 
gulasch 6
aus dem zarten Bugstück
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus Bockwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
knackig im Biss, kalt oder warm ein Genuss

günstiger
44%
statt 1,79  €

100 g

0.99 € 

Preis-
kracher!

Aktion

100 g

1.69 € tegut...  
LandPrimus  
frische grobe  
Mettwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
herzhaft gewürzt

günstiger

statt 3,79 €

26%Aktion

100 g

2.79 € 
BIO

Bio- 
Mortadella 6
nach traditioneller Rezeptur hergestellt

Aktion

100 g

1.29 € 
tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacks- 
verstärker, herzhaft  
und würzig im  
Geschmack

Aktion

100 g

2.79 € 
Virginia  

Schinken 6
natur oder im Pfeffermantel,  

2 Monate gereift, geräuchert über Buchen- 
holz, mit Gewürzen und Kräutern aus Virginia

Aktion

 

1.69 € 

Herta Finesse  
verschiedene Sorten, z. B. Putenbrust mit Honig, Schinken hauchzart 
oder Hähnchenbrust mit Kräutern, 1 kg = 16,90 €, 100 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

4.49 *
 

1 kg = 17,96 €

Aktion

 

4.99 € 

tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer  
 tegut.com/landprimus ,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

Aktion

100 g

1.79 €​

Sportsalami 6
Salami mit Truthahn- und  
Schweinefleisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
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Als Dankeschön verlosen wir 
5 � 50 € Einkaufsgutscheine.

Nimm gerne an unserer 

Kundenbefragung teil unter 
surveymonkey.de/r/tegKuFiF
Teilnahmebedingungen und weitere Infos 
findest du unter tegut.com/kuzugewinnspiel

Befragung dauert nur

5 Minuten

Fragen oder Hinweise an Dr. Jan Rutenberg  |  tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG 
Gerloser Weg 72  |  36039 Fulda  |  0661/104-536  |  Jan.Rutenberg@tegut.com

10-fach Punkte* 
auf tegut… Bio 
zum kleinen Preis:
Coupon auf Seite 1

   Weil Gutes 

  Freude macht.

Vielfältige Auswahl 
    in Bio-Qualität 
für kleines Geld.  
      Das ist tegut… Bio zum kleinen Preis.

* Noch keine tebonus Karte?  
   Jetzt in der App oder im Markt anmelden!

Als Dankeschön verlosen wir 
5 x 50 € Einkaufsgutscheine.

Nehmen Sie an unserer  

Kundenbefragung teil unter 
surveymonkey.de/r/tegKuFiF
Teilnahmebedingungen und weitere Infos 
finden Sie unter tegut.com/kuzugewinnspiel

Befragung dauert nur

5 Minuten

Fragen oder Hinweise an Dr. Jan Rutenberg |  tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG 
Gerloser Weg 72 |  36039 Fulda |  Jan.Rutenberg@tegut.com​



* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

2.29 *
 

1 kg = 11,45/15,27 €

Aktion

​

2.49 €​

Géramont ​
französischer Weichkäse,  
verschiedene Sorten, 16 – 60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,45/16,60 €, 200/150 g Packung

günstiger

statt 2,99 €

33%
​

1.99 €​

Arla  
Castello  
Höhlenkäse 
oder Esrom 8
Classic, vollmundig 
aromatisch,  
Schnittkäsescheiben 
aus Dänemark,  
45 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 13,27 €,  
150 g Packung

​

2.49 €​
BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
geriebener Bio-Gouda ​
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 12,45 €,  
200 g Packung

​

2.79 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Feta ​
aus Schafsmilch  
mit Ziegenmilchanteilen,  
3 Monate gereift,  
48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 15,50 €,  
180 g Packung  • G
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günstiger

statt 3,49 €

28%
100 g

2.49 €​
Le Gruyère 5
AOP, milder Hartkäse,  
auch in Scheiben erhältlich, 49 % Fett i. Tr.

Landana  
Maasdammer 5
milder Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger

statt 1,29 €

23%
100 g

0.99 €​

Preis
kracher!

günstiger
28%
statt 2,79  €

100 g

1.99 €​
Rambol  
Nusstorte 5
mild-feine  
Schmelzkäsezubereitung,  
55 % Fett i. Tr.

günstiger
28%
statt 2,79  €

100 g

1.99 €​
BIO

bio-verde  
Bio-Manouri 5
mild-feiner Molkeneiweiß-
käse, 70 % Fett i. Tr.
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4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 5,49 €

19%
​

4.44 €​Friedrichs  
Atlantik  
Graved Lachs ​
Global Gap, aufgetaut, 
in Scheiben geschnitten,  
1 kg = 44,40 €,  
100 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​
BIOMeine Lieblinge 

Bio-Garnele 8
aus biologischer  
Aquakultur,  
1 kg = 37,38 €,  
80 g Packung

Aktion

​

1.99 €​
Popp  
Feinkostsalat ​
Kartoffelsalat oder 
Coleslaw-Salat,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher

Aktion

​

2.22 €​
tegut...  
Antipasti ​
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika  
oder Oliven-Trio,  
1 kg = 14,80 €, 150 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79  €

100 g

1.99 €​
heiß- 
geräuchertes  
Makrelenfilet 4
natur oder mit Pfefferauflage

günstiger

statt 4,99 €

20%Aktion

100 g

3.99 €​
BIO

Bio- 
Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer Aquakultur,  
mit Haut, praktisch grätenfrei,  
besonders festes Fleisch

Aktion

100 g

1.99 €​

Dillhappen 4
Heringsfilethappen,  
Dillspitzen und Gewürzgurken  
in feiner Sauce

Forelle 4
ideal zum Braten und Grillen

Preis
kracher! Aktion

100 g

1.49 €​
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 2,48 €

günstiger

statt 2,29 €

21%
​

1.79 €​
Elinas  
Joghurt nach  
griechischer Art ​
verschiedene Sorten, 9,4 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 2,98 €,  
4 x 150 g = 600 g Packung

günstiger

statt 2,39 €

37%
​

1.49 €​

Danone  
Fruchtzwerge 8
verschiedene Sorten, Viertelfettstufe im Milchanteil, 
1 kg = 4,97 €, 6 x 50 g = 300 g Packung

günstiger

statt 2,19 €

41%
​

1.29 €​Lätta  
oder Rama ​
39/60 % Fett,  
Halbfettmargarine  
oder Streichfett,  
1 kg = 2,87/3,23 €,  
450/400 g Becher

Aktion

​

2.99 €​

FAGE  
griechischer Joghurt 8
5/0,2 % Fett, 1 kg = 5,98 €, 500 g Becher

günstiger

statt 0,79 €

12%
​

0.69 €​
tegut...  
Saure Sahne ​
10 % Fett,  
ohne Gentechnik, 
1 kg = 3,45 €, 
200 g Becher

Preis­
kracher!

Arla Skyr 8
verschiedene Sorten, 0,2 % Fett, 
nach isländischer Tradition,  
1 kg = 3,31 €, 450 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99  €

Aktion

​

1.49 €​

+1 
Gratis

+1
Zwei  
Müller Milchreis�
Original, High Protein oder vegan,  
verschiedene Sorten,  
je 200/180 g Becher kaufen und  
den dritten geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​FR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rügenwalder Mühle  
veganer Schinken Spicker ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,88 €,  
80 g Packung

Preis­
kracher! günstiger

25%
statt 1,59  €

​

1.19 €​

günstiger

statt 3,79 €

12%
​

3.33 €​
BIO

alberts  
Bio-Lupinen-
Filet,-Gyros  
oder -Rost
bratwurst 8
vegan, 1 kg = 16,65 €, 
200 g Packung

günstiger

statt 2,79 €

10%Aktion

​

2.49 €​
BIO

Nabio  
Bio-Aufstrich ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 17,79 €,  
140 g Glas

Aktion

​

1.99 €​

Alpro  
H-Drink ​
verschiedene 
Sorten, vegan,  
1 l Packung

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​
BIO

Alnatura 
Bio-Quark- 
alternative 
aus Soja ​
vegan,  
1 kg = 4,48 €,  
400 g Becher

​

2.99 €​

Rügenwalder Mühle  
vegane Abenteuer Nuggets oder Würstchen 8
1 kg = 16,61 €, 180 g Packung

günstiger

statt 3,29 €

15%
​

2.79 €​
iglo  
Green Cuisine  
Fleisch
alternative ​
z. B. Chicken Dinos 
oder Brokkoli-Käse 
Emoji, vegan,  
tiefgefroren,  
1 kg = 11,16/10,57 €, 
250/264 g Packung
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

1.99 €​

Steinhaus  
Pasta Rustica 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Spinat-Ricotta oder 
Steinpilz-Champignon,  
1 kg = 9,95 €,  
200 g Packung

günstiger

statt 2,29 €

13%
​

1.99 €​

natsu  
einfach Gut Wrap ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95/10,47 €, 
200/190 g Packung

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 4,74/4,52 €

günstiger

statt 3,29 €

32%
​

2.22 €​Coppenrath  
& Wiese  
Unsere  
Goldstücke  
kernig & kräftig 8
verschiedene Sorten, z. B. Dinkel-  
oder Laugenbrötchen, tiefgefroren,  
1 kg = 5,29/5,05 €, 420/440 g Packung

Aktion

​

3.99 €​
Häagen-Dazs  
Premium Eis-Creme 8
aus natürlichen und hochwertigen 
Zutaten, verschiedene Sorten,  
1 l = 8,67 €, 460 ml Becher

günstiger

statt 5,49 €

19%
​

4.44 €​

Dafgårds Köttbullar 8
Rind & Schwein oder Geflügel, tiefgefroren, 1 kg = 8,88 €, 500 g Beutel

günstiger

statt 2,69 €

26%
​

1.99 €​

tegut... Fischstäbchen ​
aus bestandserhaltender Fischerei, aus zart-saftigem Alaska-
Seelachs-Filet, tiefgefroren, 1 kg = 6,63 €, 300 g Packung

Naturland Alnatura Bio-Blattspinat,  
Bioland Bio-Junge Erbsen oder -Brechbohnen ​
1 kg = 3,98 €, 450 g Packung

Preis­
kracher! günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​
BIO
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Brot des 
Monats

günstiger
10%
statt 4,99  €

​

4.49 €​
BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkelspezialbrot 38, 42
100 % Bio-Dinkelvollkornmehl im Mehlanteil, 
ohne Sauerteig und Hefe gebacken,  
1 kg = 8,98 €, 500 g Laib

günstiger

statt 1,29 €

23%
​

0.99 €​Stick mit 
Weißkäse- 
oder Spinat-
weißkäse-
füllung 38
gefüllter Filoteig, 
1 kg = 11,65 €,  
85 g Stück

günstiger

statt 4,79 €

37%
5 Stück

3.00 €​

Berliner  
gefüllt 38
1 kg = 8,57/9,23 €,  
5 Stück = 350/325 g Tüte

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

Poco Loco  
Tortillas oder Wraps 8
Tortillas: ø 20 cm, Wraps ø 25 cm oder  
WholeWheat, 1 kg = 5,59/4,71/4,84 €,  
8er/6er = 320/380/370 g Packung

günstiger

statt 2,29 €

21%
​

1.79 €​
BIO

Aldente  
Bio-Dinkel-Frischeiwaffel ​
mit 32 % frischen Eiern,  
1 kg = 10,85 €, 165 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

Leicht & Cross  
Häppy Chips oder Crisps 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,89/22,38 €, 90/80 g Beutel

Naturland Herzberger  
Bio-Mehrkornbrötchen 38, 42
verfeinert mit Bio-Leinsamen, -Sonnenblumenkernen,  
-Kürbiskernen und -Sesam, 1 kg = 10,57 €, 3 Stück = 210 g Tüte

günstiger
23%
statt 2,89  €

Aktion

3 Stück

2.22 €​
BIO

Preis­
kracher!
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

funny-frisch Spezialitäten,  
Pom Bär oder Pom Bär Ofen Minis 8
verschiedene Sorten, z. B. funny-frisch Jumpy‘s 
oder Original Pom Bär, 1 kg = 14,80 €, 75 g Beutel

Preis­
kracher! Aktion

​

1.11 €​

Aktion

​

3.79 €​
Rünz  
Plätzchen 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 15,16/10,83 €, 
250/350 g Beutel

günstiger

statt 2,79 €

10%
​

2.49 €​

tegut...  
Feinstes Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,58 €, 260 g Glas

Aktion

​

3.99 €​

Langnese  
Land- oder Sommerblütenhonig ​
1 kg = 7,98 €, 500 g Glas

–2,00 € in  
tebonus Punkten 

13.99 *

günstiger

statt 18,99 €

15%
​

15.99
 €​

Chicco  
D‘oro  
Schümli 8
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen, 1 kg Packung

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​
BIO

Pukka  
Bio-Tee ​
verschiedene Sorten, z. B. Drei Minze oder  
Zitrone, Ingwer & Manuka Honig,  
1 kg = 109,06/87,25 €, 20 Beutel = 32/40 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

25%
​

1.49 €​

Dr. Soldan’s  
Em-eukal Bonbons ​
verschiedene Sorten, ohne Zucker,  
1 kg = 19,87 €, 75 g Beutel

Aktion

​

4.79 €​
Lindt  
Lindor  
Kugeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 34,96 €,  
137 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Ferrero  
kinder DUO oder kinder Cards ​
1 kg = 13,27/15,55 €, 150 g/2 x 5er = 128 g Packung
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Bernbacher 
Eier-  
teigwaren  
Die Guten 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 1,98 €

Aktion

​

1.49 €​

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bonduelle  
Goldmais ​
0,285 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 3,89 €, 300 g Dose

Preis­
kracher! günstiger

37%
statt 1,79  €

​

1.11 €​

Aktion

​

1.79 €​
BIO

Reichenhof  
veganer Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,48 €, 400 g Dose

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​
Schamel  
Meerrettich ​
verschiedene Sorten, z. B. Alpen- 
sahne oder scharfwürzig,  
1 kg = 14,74/13,72 €, 135/145 g Glas

günstiger

statt 2,29 €

26%
​

1.69 €​

Ben’s Original Express Reis ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,68 €, 220 g Beutel

+1 
Gratis

+1
Zwei Gläser  
tegut... Obstkonserven�
verschiedene Sorten, kaufen und das dritte, günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Aktion

​

1.99 €​

tegut...  
Pesto ​
verde oder rosso, 1 kg = 10,47 €, 190 g Glas

günstiger

statt 0,99 €

20%
​

0.79 €​
Knorr  
Suppenliebe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Buchstaben Suppe 
oder Hühnersuppe,  
1 l = 1,05 €, ergibt 750 ml
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Weine des 
Monats

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. � 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
17%
statt 8,49  €

​

6.99 €​
BIO

Der Naturae Bio-Merlot hat eine warme, 
tiefrote Farbe mit granatroten Reflexen.  
Am Gaumen ist er wunderschön rund und 
harmonisch mit köstlichen Aromen von 
kandierten Früchten.
 
Er passt hervorragend zu gegrilltem Fleisch 
und würzigen Reis oder Pasta Gerichten.  
Ein optimaler Begleiter für gesellige Abende. 
 
Ab jetzt ca. 3 Jahre

Gérard 
Bertrand 1
Naturae Bio-Merlot, 
trockener Rotwein  
aus Bordeaux,  
Frankreich, IGP,  
ohne zugesetzte  
Sulfite, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

günstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​

Die sonnenverwöhnte  
Region der Mittelhaardt  
erzeugt Weine mit viel 
Frucht und Eleganz. 
Von Vorspeisen hin zu 
kräftiger Küche findest 
du für jedes Gericht den 
passenden Begleiter.  
Ab jetzt ca. 2 – 3 Jahre

Weinparadies 
Freinsheim Wein 1, 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Grauburgunder  
oder Grüner Silvaner,  
trockener Weißwein aus  
der Pfalz, Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger

statt 16,99 €

29%
​

11.99
 €​

Kapuziner Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei, 1 l = 1,20 €, 
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger

statt 5,99 €

25%
​

4.49 €​
BIO

Lauffener 
Weingärtner 1
Bio-Schwarzriesling, 
trockener Rotwein 
aus Württemberg, 
Deutschland,  
1 l = 5,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 10,99 €

27%
​

7.99 €​
Martini 
Bianco 2, 21
Vermouth, 
14,5 Vol.-%, 
1 l = 10,65 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 17,99  €

​

14.99 

günstiger

statt 17,99 €

16%
​

14.99 €​
​

günstiger

statt 17,99 €

16%
​

14.99 €​

Fast 1.000 Jahre Brautradition und unzählige 
Prämierungen lügen nicht: Weltenburger 
Klosterbiere sind ein ganz besonders leckerer 
Tropfen und ein Stück bayerischer Geschichte.

Weltenburger  
Kloster Hell1 oder alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Bier des 
Monats

25 % 
Rabatt

auf  
Desperados oder Corona 1�
verschiedene Sorten,  
4 x 0,33/6 x 0,355 l Fl./Pack;  
zzgl. 0,32/0,48 € Pfand

Aktion

​

14.99
 €​

Rothaus  
Tannenzäpfle Pils 1
1 l = 1,89 €, 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,42 € Pfand

günstiger

statt 17,29 €

36%
​

10.99
 €​

Warsteiner 1, 8
Pilsener, Herb: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Extra: 24 x 0,33 l Fl./Kasten, 1 l = 1,10/1,39 €, 
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Amecke  
Plus oder Sanfte Säfte 8
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Citrus,  
1 l Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *

Preis­
kracher! günstiger

28%
statt 2,79  €

​

1.99 €​

günstiger

statt 1,69 €

23%
​

1.29 €​

Elephant Bay Ice Tea 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €, 
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger

statt 1,29 €

23%
​

0.99 €​
BIO

Bionade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,48 €, 
0,4 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 2,59 €

30%
​

1.79 €​Fever-
Tree ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,58 €, 
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € 
Pfand

günstiger

statt 1,39 €

28%
​

0.99 €​Orangina 
Original  ​
Limonade mit 
Fruchtfleisch,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger

statt 1,69 €

23%
​

1.29 €​
Cucumis  
Erfrischungs-
getränk 8
Gurke-Basilikum 
oder Lavendel- 
Bergamotte,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 €  
Pfand

günstiger

statt 1,19 €

16%
​

0.99 €​Schweppes  
Virgin Orange Spritz 
oder Virgin Mojito 8
alkoholfrei,  
1 l = 3,00 €,  
0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 1,19 €

25%
​

0.89 €​

Aqua Monaco Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,19 €, 0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger

statt 9,99 €

30%
​

6.99 €​Adelholzener 
Schorle  
oder Limonade ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,17 €,  
12 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

BY-OB/BY-S
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9 8 2 3 2 3 1 3 7 2 0 0 2

Kaufe AXE Produkte* im  
Wert von mind. 8 € und  
erhalte 2 € Sofortrabatt. 

Gültig vom 11. 08. – 20. 09. 2025 
2€ direkt an der Kasse zurückerhalten: Mindes-
tens 2 Produkte der Marke AXE im Gesamtwert 
von mind. 8€ kaufen und den Coupon vor dem 
Zahlvorgang an der Kasse abgeben. Deutsch-
landweit in teilnehmenden  Märkten einlösbar. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nicht 
alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall 
erhältlich. Ausgenommen sind Geschenkpacks, 
Minigrößen und Doppel-/Multipacks. Nur ein 
Coupon je  Einkauf. Nur im Original und nicht als 
Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an Dritte 
ist ausgeschlossen. Verbreitung über Internet-
Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Keine Barauszahlung möglich.

*Mind. 2 Produkte der Marke AXE. Ausgenommen sind Geschenkpacks, Mini- 
größen und Doppel-/Multipacks.

2 € Sofort- 
Rabatt 
erhalten3.Coupon an  

der Kasse  
einlösen2.AXE Produkte*

für mind. 8 €  
kaufen1.

Herbstliches  
  für deinen
Lieblings- 
     platz …

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

ab

8.99 €​

LED Kerze  
auf Betonsockel 
mit Glasaufsatz 8, 9
Ø 8 cm, Höhe 10 cm 
oder Ø 8 cm,  
Höhe 15 cm (9,99 €), 
Stück

ab

14.99
 €​Metallwindlicht  

mit Hirschdekor 8, 9
in Rostoptik, Höhe 21 cm oder 
25 cm (19,99 €), Stück

ab

4.99 €​

Sitzkissen  
oder Einkaufs-/ 
Feuerholztasche 8, 9, 11
verschiedene Farben,  
Kissen: aus Polyester, Ø 35 cm oder 
35 x 35 cm oder Tasche: aus Filz,  
50 x 34 x 27 cm (9,99 €), Stück

ab

4.99 €​

Emaille Becher, Schale 
oder Auflaufform 8, 9
verschiedene Farben, Becher 0,35 l, 
Schale Ø 16 cm (7,99 €), Auflauf- 
form 23 x 16 cm (9,99 €) oder  
32 x 20 cm (14,99 €), Stück

​

19.99
 €​

Turk 
Eisen- 
pfanne 8, 9
Ø 24 cm,  
Stück

Aktion

​

2.49Axe  
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,96 €, 250 ml Flasche

​

3.99 
Axe  
Bodyspray 9
verschiedene Sorten,  
ausgenommen  
Fine Fragrance Collection,  
1 l = 26,60 €,  
150 ml Dose

günstiger

statt 2,79 €

20%
​

2.22 €​

Garnier  
Wahre Schätze  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 8,88/11,10 €, 
250/200 ml Flasche

Aktion

​

1.79 €​Frosch  
Dusche oder 
Flüssigseife-
Spender 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,97 €,  
300 ml Flasche/Spender

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​

aronal oder elmex 
Classic Zahncreme 9
1 l = 46,53 €, 75 ml Tube
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* Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken 
für mind. 10€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt 
an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. 
Keine Barauszahlung möglich. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. 
Aktion gültig vom 1.9. bis 6.9.2025

 WC     Fenster     Bad     KücheHerbstputz im g
anzen Haus

3€
 SOFORT-
 RABATT*

3
 SOFORT-
 RABATT

3
 SOFORT-
 RABATT

* Beim Kauf von 4x Ariel Waschmittel Pulver, Flüssig oder All-in-1 Pods  
15-20WL erhalten Sie 4€ Rabatt an der Kasse.

Nur im teilnehmenden Handel und solange der Vorrat reicht. 
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte. Nicht 
mit anderen Coupons kombinierbar & nur im Original gültig 
Veröffentlich ungen & Vervielfältigungen werden nicht akzep-
tiert. Keine Barauszahlung. Gültigkeit: 01.09. – 06.09.2025

4€ Rabatt*

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �

günstiger

statt 6,99 €

28%
​

4.99 €​

Ariel  
Waschmittel 8
verschiedene Sorten, 
Pulver, flüssig oder 
Pods, 1 Waschladung =  
0,28/0,25/0,33 €, 
18/20/15 Wasch- 
ladungen,  
Packung/Flasche

günstiger

statt 1,99 €

20%
​

1.59

Pril  
Hand- 
geschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,53 €, 450 ml Flasche

günstiger

statt 2,29 €

13%
​

1.99 €​
WC Ente  
Total Aktiv Gel 8, 19
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,65 €,  
750 ml Flasche
19 Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produkt- 
informationen lesen.

günstiger

statt 1,49 €

13%
​

1.29 €​

Whiskas  
Katzensnacks ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 21,50/32,25 €, 60/40 g Packung 

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​

Whiskas  
Trockenfutter für Katzen ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,11 €, 
800 g Packung

Aktion

​

3.99 €​

Whiskas  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €, 
12 x 85 g Multipackung

günstiger

statt 0,69 €

14%
​

0.59 €​

Sheba  
Selection Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,94 €, 85 g Pouch

günstiger

statt 1,79 €

27%
​

1.29 €​

Pedigree  
Hundesnacks ​
Dentastix oder Jubone Riesenknochen, 
1 kg = 11,73/8,06 €, 110/160 g Packung

Aktion

​

0.75 €​

Cesar  
Hundenahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,00 €, 
150 g Packung

günstiger

statt 3,29 €

24%
​

2.49 €​
Zewa  
Wisch & Weg  
Küchentücher ​
4 x 45/ 
2 x 72 Blatt Packung D
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

�Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​auf  
Pfifferlinge​ ​
aus Litauen,  
200 g Schale

10-fach 
Punkte

Bio

​ 
auf  
Julius Meinl  
Vienna Kaffee- 
Kapseln​ 8
Bio-Espresso oder Lungo

20-fach 
Punkte

​auf  
Peelco  
Kokosnuss- 
streifen​ 8
150 g Packung

10-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
Delikatess Senf​ ​
250 ml Glas/200 ml Tube

30-fach 
Punkte

​ 
auf  
alle Air Wick  
Produkte​ ​
verschiedene Sorten

15-fach 
Punkte

​auf  
Valensina Kids  
Bibi & Tina oder 
Benjamin  
Blümchen​ ​
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

25-fach 
Punkte

​auf  
hohes C  
Vitamin Water​ ​
verschiedene Sorten,  
0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand.

20-fach 
Punkte

​auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten​ 8
verschiedene Sorten, 
80/125 g Packung

20-fach 
Punkte

20



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 3,49 €

14%
​

2.99 €​
BIO

Bioland  
Bohlsener Mühle Bio-Crunchy 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,48 €,  
400 g Packung

günstiger

statt 6,49 €

15%
​

5.49 €​
BIO

J. J. Darboven  
Café Intención Bio-Kaffeepads  ​
klassisch oder kräftig, Fairtrade, 1 kg = 21,79 €, 
36 Pads = 252 g Packung

günstiger

statt 11,99 €

16%
​

9.99 €​

Nescafé Gold ​
löslicher Bohnenkaffee,  
1 kg = 49,95 €, 200 g Glas

günstiger

statt 2,29 €

13%
​

1.99 €​

Zörbiger  
Fruchtaufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,80 €, 255 g Glas

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​

Multipower Protein Layer ​
verschiedene Sorten, z. B. Protein Layer Cookies & Cream oder  
Peanutbutter vegan, 1 kg = 39,80/36,18 €, 50/55 g Riegel

​

2.99 €​

Schär  
Meisterbäckers  
Brot oder Landbrot 8
verschiedene Sorten, z. B. Meiserbäckers 
Vital oder Landbrot, glutenfrei,  
1 kg = 8,54/10,87 €,  
350/275 g Packung

günstiger

statt 3,49 €

14%
​

2.99 €​

Gazi  
Grill- und Pfannenkäse ​
Kräuter, zum Grillen, Backen oder Braten, 
1 kg = 14,95 €, 2 x 100 g Packung

​

2.49 €​

Galbani  
Pasta Mozzarella gerieben 8
Pasta oder Pizza, 1 kg = 16,60 €, 150 g Beutel

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​yfood  
this is food 
Trinkmahlzeit 8
verschiedene Sorten, 
1 l = 6,98 €,  
500 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

​

2.79 €​

Schwarmstedter  
Kartoffeltaschen 8
Frischkäse-Kräuter, tiefgefroren, 
1 kg = 9,30 €, 300 g Packung LE
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

2.49 €​

Vivera  
veganes knuspriges Schnitzel Hähnchen-Art 8
aus Soja- und Weizeneiweiß, 1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​

The Green Mountain  
Plant Based Schnitzel,  
Pfeffer Medaillon oder Filet Hähnchen-Art 8
vegan, 1 kg = 19,39/14,54 €, 180/240 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

Loacker  
Classic-Waffeln 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,26 €, 135 g Packung

günstiger

statt 3,49 €

20%
​

2.79 €​

Milka Pralinés ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 25,36 €, 
110 g Packung

günstiger

statt 3,49 €

14%
​

2.99 €​

Ragusa  
Schokolade 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,90 €, 100 g Tafel

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​

Nestlé  
After Eight ​
1 kg = 17,45 €, 200 g Packung

günstiger

statt 4,49 €

11%
​

3.99 €​

Sarotti  
Pralinen Herzkirschen ​
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

10%
​

2.22 €​

Lambertz 
Vitalgebäck ​
1 kg = 11,10 €, 
200 g  Beutel

Aktion

​

2.79 €​

Nestlé  
Mini Mix  
oder Choco Crossies Crunchy Balls 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,16/13,95 €, 
197,4/200 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. 

günstiger

statt 9,99 €

10%
​

8.99 €​

Bella  
Happy Windeln 8, 9
verschiedene Größen und Packungsinhalte,  
z. B. 38er/34er-Packung

günstiger

statt 1,49 €

13%
​

1.29 €​

Bebivita  
Saft milder Apfel oder  
Fenchel mit Apfel in stillem Wasser 9
1 l = 2,58 €, 500 ml Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 18,99 €

10%
​

16.99
 €​

Nestlé  
Beba Folgemilch 2 8, 9
1 kg = 21,24 €, 800 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

Bübchen  
Shampoo und Duschgel 2in1 9
verschiedene Sorten, 1 l = 7,78 €, 230 ml Flasche

günstiger

statt 1,49 €

13%
​

1.29 €​
BIO

demeter  
Alnatura Bio-Juniormenü 9
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,86 €, 220 g Glas

Aktion

​

1.11 €​
BIO

demeter  
Mogli Bio-Dinkel-Bällchen  
oder Bio-Dinkel-Brezel 8, 9
1 kg = 27,75/22,20 €, 40/50 g Packung

günstiger

statt 2,29 €

13%
​

1.99 €​

Glade  
Touch & Fresh Luftverbesserer ​
verschiedene Sorten, 1 l = 199,00 €,  
10 ml Nachfüllflasche oder Starter-Set

Aktion

​

3.49 €​

Imprägnol  
Imprägnier-  
oder Desinfektions-Spray 19
1 l = 8,73/13,96 €, 400 ml Dose/250 ml Flasche

�19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformationen lesen.

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

WC Frisch  
Kraft Aktiv Duftspüler ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 35,80 €, 
50 g Packung

günstiger

statt 14,99 €

13%
​

12.99
 €​

BRITA  
Filterkartuschen All in One Maxtra 8
2er-Packung

​

1.79 €​

Dishmatic  
Spülbürste oder  
Ersatzbürsten 9
Stück oder 3er-Nachfüllpack
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. � 
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Aktion

​

0.99 €​

Budweiser Budvar  
oder Stiegl Goldbräu 1, 8
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

​

5.55 €​

Mezzacorona 1
Pinot Grigio,  
trockener Weißwein 
aus Trentino,  
Südtirol, DOC,  
1 l = 7,40 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 4,99 €

11%
​

4.44 €​

Mit  
Herz & Liebe 
Riesling 1
halbtrockener oder 
süßer Weißwein 
aus der Pfalz, 
Deutschland,  
1 l = 5,92 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 14,49 €

10%
​

12.99
 €​

Bacardi 2, 21
verschiedene Sorten, 
37,5/35 Vol.-%,  
1 l = 18,56 €,  
0,7 l Flasche

günstiger

statt 18,99 €

10%
​

16.99
 €​

Tullamore Dew 2, 8
Irish Whiskey, 40 Vol.-%, 
1 l = 24,27 €, 0,7 l Flasche

​

5.49 €​
BIO

Murviedro 
Fauno 1
Bio-Merlot,  
trockener Rotwein 
aus Valencia, 
Spanien, DOP,  
1 l = 7,32 €,  
0,75 l Flasche

​

13.99
 €​

Absolut Vodka 2, 21
40 Vol.-%, 1 l = 19,99 €, 0,7 l Flasche

günstiger

statt 21,99 €

22%
​

16.99
 €​

Jameson  
Irish  
Whiskey 2, 21
40 Vol-%,  
1 l = 24,27 €,  
0,7 l Flasche
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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1.79 *
 

1 kg = 6,39/4,48 €

Aktion

​

1.99 €​

Tante Fanny 
frischer Teig ​
Butter-Blätterteig 
oder Blech-Pizzateig, 
1 kg = 7,11/4,98 €, 
280/400 g Packung

Aktion

​

2.49 €​
Reinert  
Schinken Nuggetz ​
verschiedene Sorten, z. B. mager oder  
herzhaft, ideal für die schnelle Küche,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​

Pizza Lorenzo  
Elsässer Flammkuchen ​
1 kg = 9,97 €,  
350 g Packung

günstiger

statt 1,49 €

13%
​

1.29 €​

Milram 
frischer 
Schmand 8
24 % Fett,  
1 kg = 5,16 €, 
250 g Becher

günstiger

statt 6,49 €

23%
​

4.99 €​

La Baume 
Saint-Paul 
Reserve 1
Syrah, trockener  
Rotwein aus  
Languedoc- 
Roussillon,  
Südfrankreich,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 6,99 €

14%
​

5.99 €​

Plessis  
Duval 1, 8
Touraine  
Sauvignon,  
trockener  
Weißwein  
aus Frankreich,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

​

0.99 €​

Zwiebeln rot ​
aus Deutschland  
oder Ägypten, Klasse I,  
1 kg = 1,98 €,  
500 g Netz

​

0.69 €​

Schlotten/ 
Frühlingszwiebeln ​
 aus Deutschland , Klasse I, 
Bund

günstiger

statt 9,99 €

20%
​

7.99 €​

Wolfberger 
Gewürz- 

traminer 1
halbtrockener 
Weißwein aus  

Elsass, Frankreich, 
1 l = 10,65 €,  

0,75 l Flasche

günstiger

statt 3,49 €

14%
​

2.99 €​

Federmost 1
weiß, rot oder rosé, aus Italien, 
teilweise gegorener  
Traubenmost, 1 l Flasche

Jetzt ist  
Saison!

– 
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Flammkuchen & Federweißer – dein Herbstgenuss.
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